



Aikuisten ja lasten lyhytaikaisen asumisen uudelleen järjestely keskisellä alueella							
	Lyhyen aikavälin vaikutus			Pitkän aikavälin vaikutus			Tunnistetut riskit
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Eri väestöryhmät			x	x			Nykyisillä järjestelyillä on jouduttu ajoittain sijoittamaan aikuisia ja lapsia lyhytaikaisessa asumisessa samaan yksikköön. Näin ei voi toimia. Muutosten myötä lasten ja aikuisten palvelupaikat muuttuvat lyhytaikaisen asumisen osalta. Asumispaikkojen osalta muutos koskee yhtä pientä asumisyksikköä. Palvelut säilyvät keskisellä alueella ja etäisyyksien näkökulmasta muutokset ovat pieniä.
Palvelun saatavuuden muutos kielellisestä näkökulmasta		x			x		Kaikille asiakkaille turvataan edelleen palvelut omalla äidinkielellä
Lapset ja nuoret			x	x			Lasten ja nuorten lyhytaikaisen asumisen osalta palveluyksikön muutos saattaa alussa aiheuttaa haasteita rutiinien ja ympäristön vaihtuessa. Asiakkaat ja omaiset tulee osallistaa muutokseen. Pitkällä tähtäimellä palvelun saatavuus parantuu lisääntyneiden asiakaspaikkojen johdosta ja siten kaikille lapsille ja nuorille kyetään takaamaan perheen tarpeiden mukaisesti lyhytaikaista asumista.
Aluenäkökulma		x			x		Asiakkaille palvelut järjestetään edelleen lähellä asiakkaan kotia.
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi asetetut tavoitteet		x			x		Palvelun saatavuus paranee lisääntyneiden asiakaspaikkojen johdosta ja siten kaikille lapsille ja nuorille kyetään järjestämään palvelut perheen tarpeiden mukaisesti.
Asiakasturvallisuus		x		x			Asiakasturvallisuus ja henkilöstön saatavuus paranee, kun eri yksiköihin hajasijoitettu toiminta voidaan yhdistää asiakkaiden tarpeet huomioiden. Lasten palveluiden siirtäminen heille tarkoitettuun erilliseen yksikköön parantaa lasten asiakasturvallisuutta.



Henkilökunta			x	x			Osalla henkilökunnasta saattaa tulla muutoksia työn suorittamispaikkaan ja työtehtävien sisältö muuttuu asiakasryhmän vaihtuessa. Pitkällä tähtäimellä erityyppisten palveluiden siirtäminen erillisiin palveluun erikoistuviin yksiköihin selkeyttää henkilöstön työtehtäviä.
Maine		x		x			Lyhytaikaisen asumisen palveluiden saatavuus ja laatu paranevat.
Onko ristiriidassa strategian kanssa?	Muutos strategian mukainen.						
Taloudellinen säästöpotentiaali ja riskit	Resursseja saadaan kohdistettua oikein.						
Muut tunnistetut riskit							
Ehdotus:	Ehdotamme, että uudelleen järjestelyt hyväksytään keskeisen alueen lyhytaikaisen asumisen palveluissa.						